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Bezpieczeństwo: Szyfrowanie TLS Dowiedz się więcej

Kierownik Delegatury WIOŚ w Nowym Sączu
mgr. inż. Ewa Gondek

Na terenie tzw. Strefy Aktywności Gospodarczej w Siedliskach (dz. nr 790/24, gmina Bobowa) od kilku tygodni deponowane są materiały
nieznanego pochodzenia (w postaci sypkiej oraz zbrylonej) w ogromnych ilościach. Czasopismo "BOBOWAODNOWA" opublikowało 6
stycznia 2024 roku interwencyjny materiał prasowy na ten temat - zob.   https://gorliceiokolice.eu/2024/01/strefa-aktywnosci-
gospodarczej-2/. Ww. wywóz odpadów do złudzenia przypomina nielegalny wywóz odpadów, do którego doszło w Grybowie nad
Pławianką, o czym czasopismo "BOBOWAODNOWA" także poinformowało czytelników - zob. https://gorliceiokolice.eu/tag/mafia-
smieciowa-w-grybowie/. Zdjęcia zamieszczone w artykule - wykonane przez red. nacz. czasopisma Macieja Rysiewicza 3 i 5 stycznia 2024
r. - zob. https://gorliceiokolice.eu/2024/01/strefa-aktywnosci-gospodarczej-2/, stanowią tylko cześć wykonanej dokumentacji
fotograficznej. W załączniku przedstawiam kilka nieopublikowanych w tekście fotografii. Na zdjęciach widać, że odpady deponowane są
bezpośrednio nad brzegiem potoku (strumienia), który jest dopływem rzeki Biała Tarnowska. Nieznana/e właścicielowi i wydawcy
czasopisma "BOBOWAODNOWA" osoba/y, która/e wywozi przedmiotowe odpady dokonuje także odkrywki terenu i miejsce wywiezionego
humusu zasypywane jest przywiezionymi odpadami. Następnie teren jest utwardzany przy pomocy ciężkiego sprzętu budowlanego.
 
W trybie zapytania prasowego składam wniosek o udzielenie odpowiedzi na pytania: czy i kiedy Wasza instytucja przeprowadzi
kontrolę w SAG w Siedliskach na działce nr 790/24 i zleci analizę zarówno odpadów wywożonych na ww. działkę, jak i gleby oraz wody
z potoku/strumienia, który płynie obok deponowanych odpadów.
Odpowiedź na zadane pytania należy przesłać na adres pow1@o2.pl!
 
Maciej Rysiewicz
Redaktor naczelny czasopisma "BOBOWAODNOWA"
www.bobowaodnowa.eu / www.gorliceiokolice.eu 
38-350 Bobowa, Wilczyska 27
08.01.2024 r.
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